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Épreuve #1 - 100m (Fauteuil Femme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent

1 Vaillant, Catherine (1978) CSLS 22.22 q -3.8

Épreuve #1 - 100m (Fauteuil Femme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Vaillant, Catherine (1978) CSLS 22.22 DNS NWI

Épreuve #2 - 100m (Fauteuil Homme)  - Qualification

# Athlète Club Résultat Vent

1 Heredia Amaya, Nilton Dario (1989) SHER 18.52 q -1.1

2 Alain, François (1983) CSLS 20.96 q -1.1

3 Simoneau, Raphaël (1998) CSLS 26.35 q -1.1

Épreuve #2 - 100m (Fauteuil Homme)  - Finale

# Athlète Club Qualif. Finale Vent

1 Simoneau, Raphaël (1998) CSLS 26.35 DNS NWI

2 Heredia Amaya, Nilton Dario (1989) SHER 18.52 DNS NWI

3 Alain, François (1983) CSLS 20.96 DNS NWI

Épreuve #3 - 200m (Ouvert Femme)  - Qualification

RQPE: 22.78  Kimberly Hyacinthe,  Vainqueurs Plus (2013-07-10) 

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 Allen Destin, Angélina (2004) PLUS 25.05 Q -2.9 v2

2 Ntambue, Donna (2001) PLUS 25.35 Q +1.7 v1

3 Jackson, Audrey (1998) CARS 25.42 Q -3.4 v4

4 Reinfels, Helena (1994) CSLS 25.95 Q -3.5 v3

5 Léger, Catherine (2000) CSLS 25.10 q -2.9 v2

6 Chéry, Orianne (2002) PLUS 25.37 q +1.7 v1

7 Desormes, Laurie-Ann (2003) PLUS 25.80 q -3.4 v4
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8 Hardy, Naomy (1998) CMVA 26.81 q -2.9 v2

9 Guevel, Marie (1995) CSLS 26.98 q -3.4 v4

10 Rocheleau, Myriam (1999) CALO 26.99 q +1.7 v1

11 Laberge, Megane (1999) SCVM 27.21 q +1.7 v1

12 Bellemare-Ferland, Sarah (1999) CAUL 27.24 q -3.5 v3

13 Bositampen, Jessica (1999) SCVM 27.53 q +1.7 v1

14 Dostie, Marie-Jeanne (2001) SHER 27.60 q -2.9 v2

15 Gaudreau, Chloé (2001) SHER 27.70 q -2.9 v2

16 Charles, Lily-Rose (2004) PLUS 27.79 q -3.5 v3

17 Nizigama, Océane (1999) SLEO 27.85 +1.7 v1

18 Ulysse, Maria Thérésa (2004) CADL 28.14 -3.4 v4

19 Dabo, Aicha (2003) CADL 28.31 -3.4 v4

20 Saget, Mikaëlle (1998) SLEO 28.64 -2.9 v2

21 Daigneault, Myriam (1998) SCVM 28.95 -3.5 v3

22 Chignac, Margot (1987) PLUS 29.07 -3.5 v3

23 Sylvain, Lise Neyssa (1998) SCVM 29.17 -3.4 v4

24 Williams, Kaylyn (1999) KMSL 29.30 -3.4 v4

25 Morné, Rose (2001) CADL 30.10 -2.9 v2

26 Léger, Alexandra (2001) CSLS 30.26 +1.7 v1

27 De Serre, Laurie (2000) SCVM 30.59 -3.5 v3

28 Thomas, Tabitha (1998) SLEO 30.93 -2.9 v2

29 Manigat, Maria (2001) CSLS 32.98 +1.7 v1

--- Bédard, Sarah (1994) CSLS DNS -3.5 v3

Épreuve #3 - 200m (Ouvert Femme)  - Finale

RQPE: 22.78  Kimberly Hyacinthe,  Vainqueurs Plus (2013-07-10) 

# Athlète Club Qualif. Finale Vent Vague

1 Léger, Catherine (2000) CSLS 25.10 25.48 -5.2 v2

2 Chéry, Orianne (2002) PLUS 25.37 25.80 -5.2 v2

3 Ntambue, Donna (2001) PLUS 25.35 25.88 -5.2 v2

4 Allen Destin, Angélina (2004) PLUS 25.05 26.07 -5.2 v2

5 Desormes, Laurie-Ann (2003) PLUS 25.80 26.60 -5.2 v2

6 Bellemare-Ferland, Sarah (1999) CAUL 27.24 26.67 -0.6 v1

7 Laberge, Megane (1999) SCVM 27.21 27.15 -0.6 v1
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8 Hardy, Naomy (1998) CMVA 26.81 27.39 -5.2 v2

9 Rocheleau, Myriam (1999) CALO 26.99 27.70 -5.2 v2

10 Guevel, Marie (1995) CSLS 26.98 27.82 -5.2 v2

11 Nizigama, Océane (1999) SLEO 27.85 27.94 -0.6 v1

12 Gaudreau, Chloé (2001) SHER 27.70 28.03 (28.026) -0.6 v1

13 Charles, Lily-Rose (2004) PLUS 27.79 28.03 (28.030) -0.6 v1

14 Dostie, Marie-Jeanne (2001) SHER 27.60 28.06 -0.6 v1

15 Saget, Mikaëlle (1998) SLEO 28.64 29.34 -0.6 v1

16 Jackson, Audrey (1998) CARS 25.42

17 Reinfels, Helena (1994) CSLS 25.95

18 Bositampen, Jessica (1999) SCVM 27.53

19 Ulysse, Maria Thérésa (2004) CADL 28.14

20 Dabo, Aicha (2003) CADL 28.31

21 Daigneault, Myriam (1998) SCVM 28.95

22 Chignac, Margot (1987) PLUS 29.07

23 Sylvain, Lise Neyssa (1998) SCVM 29.17

24 Williams, Kaylyn (1999) KMSL 29.30

25 Morné, Rose (2001) CADL 30.10

26 Léger, Alexandra (2001) CSLS 30.26

27 De Serre, Laurie (2000) SCVM 30.59

28 Thomas, Tabitha (1998) SLEO 30.93

29 Manigat, Maria (2001) CSLS 32.98

--- Bédard, Sarah (1994) CSLS DNS

Épreuve #4 - 200m (Ouvert Homme)  - Qualification

RQPE: 20.17  Athlee Mahorn,  Vidéotron Athlétisme (1991-08-26) 

# Athlète Club Résultat Vent Vague

1 N'doye, El-Hadj François (1989) CAUL 22.14 Q -1.4 v3

2 Généreux, Joakim (2001) KMSL 22.62 Q -4.8 v4

3 Nelson, Jodd (1992) PFMX 22.69 Q -2.9 v5

4 Ahouansou, Yannis (1995) PLUS 22.82 Q -2.0 v1

5 Sassi, Philip (1996) CSLS 23.22 Q -1.6 v2

6 Léveillé-Sanchez, Ismael (2001) SHER 23.51 q -2.0 v1

7 Marneris, Jimmy (1999) SCVM 23.52 q -1.6 v2
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8 Miguel, Paulo (1994) CSLS 23.53 q -4.8 v4

9 Alfred, Tommy Christopher (1997) CAUL 23.59 q -2.9 v5

10 Hilout, Youssef (1999) CSLS 23.64 q -2.0 v1

11 Bernier-Woel, Karim (1994) ATPA 23.70 q -1.6 v2

12 Grandmangin, Laurent (1999) SHER 23.71 q -1.4 v3

13 Stathis, Alexander (1999) CSLS 23.75 q -2.9 v5

14 Beaupré, Benoit (1995) SHER 23.77 q -1.6 v2

15 Anku, Micael (2000) SHER 23.83 q -1.4 v3

16 Krejcik, Peter (1997) CSLS 24.05 q -2.9 v5

17 McGhie, Kadeem (1997) WITC 24.23 -1.6 v2

18 Dupuy, Gabriel (1994) CARS 24.26 -4.8 v4

19 Guesmia, Ali (2000) PLUS 24.34 -4.8 v4

20 St-Jour, Andris Antoine (2001) CSEM 24.41 -2.0 v1

21 Baptiste, Hacheming (1993) WITC 24.45 -4.8 v4

22 Thompson, Morgan (2000) PLUS 24.46 -2.9 v5

23 Sillon, Jacob (2002) CADL 24.53 -2.0 v1

24 Bérubé, Antoine (1995) Carab 24.60 -2.0 v1

25 Lalonde-Landry, Thomas (1997) SCVM 24.65 -1.4 v3

26 Fournier-Leonard, Philippe-Olivier (1996 WITC 24.72 -1.4 v3

27 Bayard-Fournier, Émerick (2004) PLUS 24.94 -1.4 v3

28 Jean-Paul, Mike Clarey (1999) SLEO 25.04 -4.8 v4

29 Menezes Thibault, Olivier (2002) PLUS 25.19 -2.9 v5

30 Louis, Stanley (1994) SCVM 25.36 -1.4 v3

31 Muanza, Jehovani (1999) SCVM 25.48 -1.6 v2

32 Tran, Daniel (1996) PLUS 25.86 -4.8 v4

33 Romdhani, Malik (2002) CADL 25.89 -1.6 v2

34 Lafrance, Adam (1999) SHER 25.98 -2.0 v1

35 Farrell, William (1998) SCVM 26.09 -2.9 v5

36 Leduc, Sacha (1999) SCVM 26.24 -1.4 v3

37 Eremian, Raffi (2003) PLUS 26.29 -2.0 v1

38 Legendre, Lambert (2002) CADL 27.67 -1.6 v2

39 Pankham, Edchan (2000) SCVM 27.70 -4.8 v4

--- Kokoroko, Arnold (1994) CSLS DNS -2.9 v5
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Épreuve #4 - 200m (Ouvert Homme)  - Finale

RQPE: 20.17  Athlee Mahorn,  Vidéotron Athlétisme (1991-08-26) 

# Athlète Club Qualif. Finale Vent Vague

1 Nelson, Jodd (1992) PFMX 22.69 22.46 -4.4 v2

2 Ahouansou, Yannis (1995) PLUS 22.82 22.92 -4.4 v2

3 Sassi, Philip (1996) CSLS 23.22 23.59 -4.4 v2

4 Bernier-Woel, Karim (1994) ATPA 23.70 23.61 -1.6 v1

5 Hilout, Youssef (1999) CSLS 23.64 23.83 -1.6 v1

6 Léveillé-Sanchez, Ismael (2001) SHER 23.51 23.94 -4.4 v2

7 Anku, Micael (2000) SHER 23.83 23.99 -1.6 v1

8 Beaupré, Benoit (1995) SHER 23.77 24.06 -1.6 v1

9 Alfred, Tommy Christopher (1997) CAUL 23.59 24.18 -4.4 v2

10 Krejcik, Peter (1997) CSLS 24.05 24.62 -1.6 v1

11 N'doye, El-Hadj François (1989) CAUL 22.14

12 Généreux, Joakim (2001) KMSL 22.62

13 Marneris, Jimmy (1999) SCVM 23.52

14 Miguel, Paulo (1994) CSLS 23.53

15 Grandmangin, Laurent (1999) SHER 23.71

16 Stathis, Alexander (1999) CSLS 23.75

17 McGhie, Kadeem (1997) WITC 24.23

18 Dupuy, Gabriel (1994) CARS 24.26

19 Guesmia, Ali (2000) PLUS 24.34

20 St-Jour, Andris Antoine (2001) CSEM 24.41

21 Baptiste, Hacheming (1993) WITC 24.45

22 Thompson, Morgan (2000) PLUS 24.46

23 Sillon, Jacob (2002) CADL 24.53

24 Bérubé, Antoine (1995) Carab 24.60

25 Lalonde-Landry, Thomas (1997) SCVM 24.65

26 Fournier-Leonard, Philippe-Olivier (1996 WITC 24.72

27 Bayard-Fournier, Émerick (2004) PLUS 24.94

28 Jean-Paul, Mike Clarey (1999) SLEO 25.04

29 Menezes Thibault, Olivier (2002) PLUS 25.19

30 Louis, Stanley (1994) SCVM 25.36

31 Muanza, Jehovani (1999) SCVM 25.48
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32 Tran, Daniel (1996) PLUS 25.86

33 Romdhani, Malik (2002) CADL 25.89

34 Lafrance, Adam (1999) SHER 25.98

35 Farrell, William (1998) SCVM 26.09

36 Leduc, Sacha (1999) SCVM 26.24

37 Eremian, Raffi (2003) PLUS 26.29

38 Legendre, Lambert (2002) CADL 27.67

39 Pankham, Edchan (2000) SCVM 27.70

--- Kokoroko, Arnold (1994) CSLS DNS

Épreuve #5 - 200m (Fauteuil Femme) 

# Athlète Club Résultat Vent

--- Vaillant, Catherine (1978) CSLS DNS NWI

Épreuve #6 - 200m (Fauteuil Homme) 

# Athlète Club Résultat Vent

--- Heredia Amaya, Nilton Dario (1989) SHER DNS NWI

--- Alain, François (1983) CSLS DNS NWI

--- Simoneau, Raphaël (1998) CSLS DNS NWI

Épreuve #9 - 800m (Ouvert Femme) 

RQPE: 2:00.82  Lemlem Ogbasilassie,  Saint-Laurent Sélect (2012-06-10) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Martin, Nayla (2004) CAVD 2:30.90 (2:30.895) v2

2 Lacasse, Noémy (1999) CAUL 2:30.90 (2:30.899) v2

3 Ruffin, Lucie (1989) CSLS 2:31.47 v2

4 Jarry, Rose-Marie (1983) CSLS 2:32.07 v2

5 Alarie, Sarah-Ève (2004) MPTM 2:34.00 v1

6 Tardif, Pascale (1995) CADL 2:34.58 v2

7 Bigand, Émilie (2001) COCH 2:35.75 v1

8 Koudio-Tiacoh, Maïko (2002) CADL 2:37.17 v1

9 Kholkhal, Imane (1999) CSLS 2:37.35 v2
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10 Rodriguez-Sanchez, Valeria (2002) CSLS 2:37.97 v2

11 L'archevêque, Léa (1999) COCH 2:39.43 v1

12 Fortier, Alyson (2001) MPTM 2:39.72 v2

13 Vincent, Audrey (1993) CARS 2:41.75 v1

14 Simoneau, Marianne (2005) CAVD 2:45.47 v1

15 Hangi, Neige (1998) SLEO 2:48.36 v1

16 Martin, Mikaela (2007) CAVD 2:52.26 v1

17 Alarie, Marianne (2005) MPTM 2:53.37 v1

18 Hoge, Jasmine (2001) CSLS 2:54.36 v1

19 Brisebois, Alexandra (1999) CSLS 2:57.17 v1

20 Lemieux, Léa (2004) MPTM 2:57.58 v1

Épreuve #11 - 800m (Fauteuil Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Vaillant, Catherine (1978) CSLS 2:56.97

Épreuve #10 - 800m (Ouvert Homme) 

RQPE: 1:45.05  Achraf Tadili,  Montréal Olympique (2003-08-06) 

# Athlète Club Résultat Vague

1 Aber, Yassine (1996) SHER 1:58.28 v2

2 Hani, Abderaouf (1998) CSLS 1:59.67 v2

3 Bachir, Ahmed El Habib (1999) CSLS 2:00.12 v1

4 Bertrand, Nicolas (2000) CADL 2:00.51 v2

5 Paquet-Gagnon, Olivier (1988) CALO 2:00.65 v2

6 Huot, Alexandre (2000) CADL 2:00.95 v2

7 Martin, Benjamin (2001) SHER 2:01.73 v2

8 Samson, Gabriel (1999) CARS 2:01.94 v2

9 Boussikouk, Karim (1996) CSLS 2:02.53 v2

10 Saez, Sebastian (2001) LACH 2:04.46 v1

11 Riopel, Nicolas (1999) COCH 2:04.67 v1

12 Richard, Mathis (2002) SHER 2:04.89 v1

13 Sfeir, Marc (1999) CSLS 2:05.15 v1

14 Larochelle, Alex (2001) SHER 2:06.37 v2
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15 Rivard, Frédérik (1998) SHER 2:08.54 v1

16 Collin-Latour, Samuel (1996) CAVD 2:10.27 v1

17 Bailoute, Mohamed (2000) CAVD 2:19.01 v1

18 Mathivet, Louis (2002) COCH 2:19.20 v1

--- Lamirande, Félix-Antoine (2001) SHER DNS v1

Épreuve #12 - 800m (Fauteuil Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Alain, François (1983) CSLS 3:22.88

2 Simoneau, Raphaël (1998) CSLS 4:33.13

Épreuve #47 - 1500m Steeple (Cadet Fille) 

# Athlète Club Résultat

1 Dufour, Jeanne (2005) CAVD 5:35.98

2 Hotton-Daigneault, Fanny (2003) CAUL 5:37.40

3 Deshaies, Sara-Maude (2004) CAUL 5:39.27

Épreuve #49 - 2000m Steeple (Juvénile Fille) 

# Athlète Club Résultat

1 Boyer, Mérédith (2002) CALO 7:30.66

2 Lahaie, Kellyanne (2002) CAUL 7:59.28

--- Hotton-Daigneault, Fanny (2003) CAUL DNS

Épreuve #50 - 2000m Steeple (Juvénile Garçon) 

# Athlète Club Résultat

1 Racette, Daniel (2003) CAVD 6:59.93

2 Cross, Daniel (2002) CAVD 7:06.25

3 Kameni, Yvan (2001) MPTM 7:10.97

4 Provencher, Félix (2004) MUST 7:19.25

5 Péladeau, Thomas (2004) CAVD 7:30.68
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Épreuve #45 - 3000m Steeple (Senior Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Pilon, Céleste (1997) CAVD 12:13.96

Épreuve #44 - 3000m Steeple (Junior Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Trudeau Perron, Marc-André (2000) CSLS 9:36.97

Épreuve #30 - Longueur (Ouvert Homme) 

RQPE: 8.20 m  Edrick Floréal,  Vidéotron Athlétisme (1991-07-20) 

# Athlète Club Résultat

1 Gabaud, Shaïdan (2001) LACH 6.64m (+5.4)

6.59m (+1.3) F 6.30m (+1.2) 6.64m (+5.4) F F

2 Bayard-Fournier, Émerick (2004) PLUS 6.51m (+2.5)

6.22m (+1.2) 6.29m (+0.8) F 6.09m (+2.0) 6.51m (+2.5) F

3 Stathis, Alexander (1999) CSLS 6.21m (+2.8)

6.14m (+1.8) F F 6.14m (+2.1) 6.21m (+2.8) P

4 Stathis, Mackenzie (2001) LACH 5.96m (+3.5)

5.93m (+3.6) F 5.96m (+3.5) 5.85m (+1.7) P P

5 Tzaud, Simon (1998) KMSL 5.93m (+3.2)

F 5.30m (+1.5) F F 5.52m (+2.1) 5.93m (+3.2)

6 Tchabonga, Daniel-Philippe (2000) KMSL 5.78m (+2.3)

5.60m (+1.3) 5.43m (+1.9) 5.78m (+2.3) 5.13m (+1.7) 5.43m (+3.8) 5.52m (+4.2)

7 Nzali, Steve (2000) SLEO 5.56m (+2.6)

5.42m (+1.3) 5.48m (+1.2) 5.56m (+2.6) F 4.89m (+0.8) F

8 Eremian, Raffi (2003) PLUS 5.50m (+2.2)

F 5.47m (+2.2) 5.31m (+1.5) 5.22m (+2.0) 5.34m (+2.8) 5.50m (+2.2)

9 Tessier, Laurent (2005) CALO 4.56m (+2.5)

4.56m (+2.5) 4.48m (+1.9) 4.50m (+2.1)

--- Elbaz, Jonah (1996) CSLS F

F F F
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Épreuve #29 - Longueur (Ouvert Femme) 

RQPE: 6.46 m  Carole Galloway,  Montréal-International (1985-05-31) 

# Athlète Club Résultat

1 Morancy, Sasha (2000) PLUS 5.46m (+3.3)

4.14m (+3.2) F 5.46m (+3.3) 5.39m (+0.6) F 5.31m (+0.0)

2 Léveillé, Maude (1995) SHER 5.34m (+2.8)

5.34m (+2.8) F 5.03m (+2.1) 4.61m (+2.8) F F

3 Starr, Madeline Ruth (2004) LACH 5.29m (+2.4)

5.29m (+2.4) 5.18m (+3.4) 5.12m (+1.1) 5.21m (+1.8) 5.16m (+2.5) 5.07m (+0.1)

4 Bédard, Sarah (1994) CSLS 5.29m (+1.7)

F 5.29m (+1.7) 5.11m (+3.0) F F 5.12m (+1.7)

5 Kodo Ella, Valérie (1984) ZIND 5.19m (+3.5)

5.15m (+2.5) F 4.98m (+2.6) F 5.19m (+3.5) 4.86m (+1.9)

6 Tirera, Soufiana (2001) CADL 4.95m (+1.5)

F 4.95m (+1.5) 4.91m (+2.2) F 4.91m (+1.1) F

7 Ali, Sana (1998) CSLS 4.71m (+3.1)

4.71m (+3.1) F F 4.41m (-0.4) F F

8 Garnier, Marah-Naomi (2000) CADL 4.49m (+2.0)

F F 4.49m (+2.0) 4.42m (+1.6) F 4.15m (+4.1)

--- Léo, Harmine Christina (1992) UdeM DNS

DNS

Épreuve #51 - Poids (Cad+Juv+Jun+Sen Mixte) 

# Athlète Club Résultat

1 Golow, Dylan (1993-H) - 7.26kg CSLS 12.02m

12.02m 11.55m 11.97m 11.40m 11.68m 11.93m

2 Savoury, Jorden (1998-F) - 4kg CSLS 8.73m

8.73m 8.56m 8.56m 7.91m 8.47m 8.07m

3 Sauvé, Abélia (2003-F) - 3kg CAVD 8.11m

6.19m 8.11m 7.28m 6.66m 7.40m 7.11m

4 Al-Abboud, Sawsan (2000-F) - 4kg CSLS 5.65m

F F F 5.35m 5.65m 5.50m

--- Reinfels, Helena (1994-F) - 4kg CSLS DNS
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DNS

Épreuve #41 - Hauteur (Ouvert Femme) 

# Athlète Club Résultat

1 Reinfels, Helena (1994) CSLS 1.66m

1.50m 1.55m 1.60m 1.63m 1.66m 1.69m

O O O XO XXO XXX

2 Yao, Samira (2004) CADL 1.50m

1.30m 1.35m 1.40m 1.45m 1.50m 1.55m

O O XO XXO XXO XXX

3 Sanogo, Kaelie (2004) CADL 1.40m

1.30m 1.35m 1.40m 1.45m

O O O XXX

--- Laleva, Plamena (2005) CARS DNS

--- Léveillé, Maude (1995) SHER DNS

Épreuve #52 - Javelot (Cad+Juv+Jun+Sen Mixte) 

# Athlète Club Résultat

1 Golow, Dylan (1993-H) - 800g CSLS 45.55m

45.55m F 42.72m P P P

2 Awashish, Jordan (2000-H) - 800g ZENX 43.89m

43.89m 38.67m 40.14m 40.02m 43.10m 43.79m

3 Desrosiers-Gagnon, Charles (1996-H) - 800 COCH 43.39m

43.39m F F P P F

4 Cardella-Rinfret, Geneviève (1992-F) - 600g CSLS 42.77m

41.02m 42.77m 40.93m 42.43m 39.92m P

5 Grandmangin, Laurent (1999-H) - 800g SHER 41.13m

37.35m 38.14m 38.04m 41.13m F F

6 Denis, Vincent (2001-H) - 700g SHER 37.73m

37.73m F 32.00m 31.79m F F

7 Giroux, Thomas (2003-H) - 600g CADR 37.59m
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32.28m 29.06m 29.83m 29.87m 29.46m 37.59m

8 Stathis, Mackenzie (2001-H) - 700g LACH 37.15m

34.21m 33.00m 31.36m 35.30m 37.15m F

9 Swirsky, Samuel (2002-H) - 700g LACH 34.40m

F 29.69m 32.88m 34.40m 32.21m F

10 Williams, Kaylyn (1999-F) - 600g KMSL 22.12m

21.18m 22.12m 21.89m P P P

11 Teixeira Lussier, Frédérique (2004-F) - 500g CAVD 15.35m

12.72m F 15.35m P P P

--- Bordeleau, Renaud (2004-H) - 600g CSLS DNS

DNS

--- Stathis, Alexander (1999-H) - 800g CSLS DNS

DNS

--- Elbaz, Jonah (1996-H) - 800g CSLS DNS

DNS

Épreuve #42 - Hauteur (Ouvert Homme) 

# Athlète Club Résultat

1 Ollivier, Emile (1995) CSLS 2.07m

1.80m 1.90m 1.95m 2.00m 2.07m 2.14m

O O XO O O XXX

2 Golow, Dylan (1993) CSLS 1.90m

1.75m 1.80m 1.85m 1.90m 1.95m

O O O O XXX

3 Doirilus, Darwill Marvens (2000) PLUS 1.90m

1.70m 1.80m 1.85m 1.90m 1.95m

O XXO XO XO XXX

4 Poulin, Cédric (2001) PLUS 1.75m

1.60m 1.65m 1.70m 1.75m 1.80m

O O O XO XXX

5 Cherenfant, Josué Bruno (2001) PLUS 1.70m

1.60m 1.65m 1.70m 1.75m

O O O XXX

6 Tchabonga, Daniel-Philippe (2000) KMSL 1.65m

1.55m 1.60m 1.65m 1.70m

O O XXO XXX
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7 Duperron, Yves (1962) PLUS 1.55m

1.40m 1.45m 1.50m 1.55m 1.60m

O O O XO XXX

--- Bérubé, Antoine (1995) Carab DNS


